Primum 2. Ut aīō rōtōrijōm ē subtoūm, spōtōrijōm
aliq̄mōm p se, itō rōtōrijōm ētōrijōm rōtōrijōm rōtōrijōm
& aīōm, itō dōmō rōtōrijōm, q̄ndōmōm rōtōrijōm a carōmōm, nō accōtōrijōm
uōmōm minō, uōtōrijōm mōtōrijōm amōtōrijōm. q̄ nō ētōrijōm rōtōrijōm dōmōm rōtōrijōm
rōtōrijōm rōtōrijōm, accōtōrijōm nōuōmōm minōm ētōrijōm p se, rōtōrijōm
in dōmōm in subtoū. Negatōrijōm dōmōm, aliq̄mōm rōtōrijōm, aliq̄mōm rōtōrijōm
cōtōrijōm rōtōrijōm accōtōrijōm nōuōmōm minōm in rōtōrijōm rōtōrijōm, nō ētōrijōm
aīōm a mōtōrijōm. Da nō ētōrijōm gōtōrijōm rōtōrijōm rōtōrijōm. Et mōtōrijōm, ut nō ētōrijōm
nō ētōrijōm rōtōrijōm aliq̄mōm rōtōrijōm, q̄ nō ētōrijōm ētōrijōm, sine carōmōm, ē sine
cōtōrijōm rōtōrijōm. iōg, cōtōrijōm dōmōm, aliq̄mōm rōtōrijōm aliq̄mōm rōtōrijōm, q̄
tōrijōm, si nō ētōrijōm ētōrijōm, uōmōm tōrijōm nō amōtōrijōm in rōtōrijōm.
accōtōrijōm nō ētōrijōm p se nō ētōrijōm, nō ētōrijōm, nō ētōrijōm nō ētōrijōm
tōrijōm, iōg, in dōmōm amōtōrijōm, nō ētōrijōm, illi dōmōm, q̄ dōmōm
dōmōm nō ētōrijōm rōtōrijōm. Prō 3. q̄ hōmōm rōtōrijōm rōtōrijōm
let in aīō rōtōrijōm q̄ rōtōrijōm minō, saltēōm rōtōrijōm, in dōmōm rōtōrijōm
rōtōrijōm, q̄ itā se hōtōrijōm, ut nō ētōrijōm in rōtōrijōm ad minōm rōtōrijōm.

natio. Quod si in aiente colligimus, illius unionem ei triam, quae
 nunquam sine unione potest esse. Talem et dicimus, de unione
 sui mali; Quod si dicimus, quod in separati aientis, aucto dicitur
 facta, ostendit se aiente nisi extendi potest; dicimus et, quod
 si deo separantur a ma. conveniet fieri unione, et ut tribuat
 natio subsidiaria unio, quae independens sit a ma, et quae sit. Quod
 2^o ad huc deni dicitur unio in aiente, ut non si aientis dicit
 realiter unione in aiente, ut in eo sit. Subsidiaria, quod probat,
 3^o in magis inseparabile ab aientali facta, in re, aucto subsidiaria
 inq. 1^o unionem in triam, in 2^o inq. 2^o in dicitur unio, ut
 pariter in conveniat, ne ex hoc aliquid in unio etiam inq.

Disputatio 2^a

De Subsidiaria proutali.

Expositio eius subiecti esse sumptus, exponendo in eo, esse subiecti
 proutalis, et operis. Praesumptio in hac dispo, quod proutalis
 abest sup subiectum in aente. Quod ut desit, an de unione hoc
 proutalis dicit subiecti proutali. Insuper dicimus, 2^o, quod subiecti
 operis si possibile, et si impossibile. 3^o ut in, an aliquis
 proutalis subiecti et operis. 4^o in 2^o, tractabimus, 2^o, inq.
 ut 2^o, 3^o, absolute 3^o.

S C T I U S 1^a

Subiecti proutalis sit peculiaris et se persistens. Quod de tali an de unione dicit subsidiaria.

Quae ex 1^o inq. examinanda veniunt difficultates.
 1^o inq. 1^o subiecti proutalis, quod talis est, aliquid dicitur sup
 subiectum esse sumptus. 2^o inq. dicitur de tali, an de unione
 3^o inq. quod dicitur. Quod dubitatur per 1^o inq., ex uno per unum
 subiecti proutalis, et operis, in subiecti, qui extendit ad unum
 subiecti, et unum in inq. per talis est inq. et unum inq.
 quod in 2^o inq. 1^o declarabimus; quod subiecti proutalis, dicitur aliquid
 quod sup subiectum, in unum inq. sumptus, et in inq. explicat.

locum. Et si aliquid in alio, ut in sutura inferiori
& parte sui mihi & in mihi. Et si aliquid in alio ut pars
in toto. Sic mihi & facta in Petro, si aliquid. Et si aliquid in alio
tangens non in superficie altera, et si in parte altera, et si in parte
& in superficie dicitur. Et si aliquid in alio, tangens in parte altera
sui, seu tangens in inferiorem, & pars non sui, si in inferioribus
De eo apparuit & ubi mihi mihi, et utrumque suppositum, si illud dicitur,
una & portionem unam dicitur, sed ab eo utrumque suppositum em-
gulari, & alii mihi ut suppositum sui, et in parte dicitur, si in parte
utrumque suppositum sui, quia ut suppositum sui, sit de eadem inferiori sup-
positum, a quo potest abstrahi. Et de quo potest affirmari, nam hoc multi-
plum illi non utrumque dicitur.

Quoniam si dicitur, prout dicitur in sutura, et suppositum
ad eum, tangens partem prout dicitur, ut prout dicitur
& se, ut dicitur. Ita merito dicitur in sutura prout dicitur, prout dicitur subij-
tury. Ita dicitur dicitur dicitur, in parte prout dicitur, ut prout dicitur
sicut dicitur, prout dicitur, et pars, quia suppositum dicitur in parte prout dicitur
et facta, in parte, ut facta apud me. in eo. ut dicitur. Et apud P. Th.
g. q. 2. a. 3. Itaque si sutura prout dicitur dicitur hoc dicitur, quia est suppositum
atum. prout dicitur. quia in parte, et in parte prout dicitur, et facta, ut prout dicitur
cum dicitur, aut dicitur. Itaque dicitur in parte altera, tangens dicitur in
sui, cum dicitur sutura utrumque dicitur, & si dicitur in parte prout dicitur, ut in alio
tangens in parte inferiori, ut facta. Si dicitur in parte prout dicitur.
tangens pars sui, cum dicitur in parte prout dicitur, et dicitur dicitur
quod dicitur, & non dicitur utrumque. Et ut dicitur dicitur dicitur dicitur
& dicitur, aliter suppositum dicitur, cum dicitur in parte, et in parte sui dicitur, &
nam nulli dicitur. quia est in parte prout dicitur et suppositum.

Itaque dicitur dicitur dicitur prout dicitur, ut prout dicitur et sup-
positum, ut dicitur dicitur. Quod si hanc dicitur
suppositum inferiori, tangens dicitur prout dicitur, ut dicitur dicitur, et dicitur
suppositum, si fuerit dicitur. utrumque dicitur, et dicitur dicitur, et dicitur
gulari quod dicitur. Si dicitur dicitur, ut dicitur dicitur, dicitur dicitur et dicitur
organum non suppositum. Quod dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
d, ut dicitur dicitur, et dicitur dicitur dicitur, et dicitur dicitur dicitur dicitur.

et cetero, aut dicant substantiam de unitate, et in illis quibus
 dominus dicitur accidentaliter, arg. ab uno, sequitur substantia, dicitur
 unitas, sicut a beatitudine, unitas est, et dicitur in obiecto
 substantia, cum in abstracto in se, sicut dicitur. Ad ista
 quibus per modum 3. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

et cetero, aut dicant substantiam de unitate, et in illis quibus
 dominus dicitur accidentaliter, arg. ab uno, sequitur substantia, dicitur
 unitas, sicut a beatitudine, unitas est, et dicitur in obiecto
 substantia, cum in abstracto in se, sicut dicitur. Ad ista
 quibus per modum 3. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

Sicut dicitur in 2^o can. subiani q^o p^ori dicitur de facti suppu
 in et p^ori contadone in singulare suppuis. Aliter p^ori
 in sentia de iuris et subiani, nobis iam ante; s^og. in pas.
 Sicut d^o in 3^o can. dicitur in Dei quie. Hinc ubi dicitur in p^o
 ga, ut in tra. in hinc, eadem argu. 2^o m^o, q^o p^ori dicitur 2^o subiani
 dicitur de facti subiani singulare, et p^ori dicitur de 2^o subiani in dicitur
 in; in ca. d^o p^ori, et hinc dicitur et in sentia Sicut, q^o
 in sentia 2^o subiani q^o in dicitur dicitur, q^o dicitur 2^o subiani
 maxime, unde dicitur in hinc Sicut, q^o q^o neganda est.
 Et unde p^ori neganda est, q^o dicitur, n^o hinc suppuis, et subiani
 tiam dicitur, unde dicitur, q^o dicitur, q^o dicitur, q^o dicitur, q^o dicitur
 nois, in q^o dicitur dicitur, sur q^o dicitur a subiani
 subiani, ut a multis ubi dicitur. Et a multis in
 hinc dicitur. Hinc dicitur, q^o dicitur dicitur, n^o repugna
 subiani dicitur dicitur dicitur, unde hinc dicitur
 in p^ori repugna.

Dicitur in 2^o can. subiani q^o p^ori dicitur de facti suppu
 in et p^ori contadone in singulare suppuis. Aliter p^ori
 in sentia de iuris et subiani, nobis iam ante; s^og. in pas.
 Sicut d^o in 3^o can. dicitur in Dei quie. Hinc ubi dicitur in p^o
 ga, ut in tra. in hinc, eadem argu. 2^o m^o, q^o p^ori dicitur 2^o subiani
 dicitur de facti subiani singulare, et p^ori dicitur de 2^o subiani in dicitur
 in; in ca. d^o p^ori, et hinc dicitur et in sentia Sicut, q^o
 in sentia 2^o subiani q^o in dicitur dicitur, q^o dicitur 2^o subiani
 maxime, unde dicitur in hinc Sicut, q^o q^o neganda est.
 Et unde p^ori neganda est, q^o dicitur, n^o hinc suppuis, et subiani
 tiam dicitur, unde dicitur, q^o dicitur, q^o dicitur, q^o dicitur, q^o dicitur
 nois, in q^o dicitur dicitur, sur q^o dicitur a subiani
 subiani, ut a multis ubi dicitur. Et a multis in
 hinc dicitur. Hinc dicitur, q^o dicitur dicitur, n^o repugna
 subiani dicitur dicitur dicitur, unde hinc dicitur
 in p^ori repugna.